



امیر عرب براقی

شانس برادر زن فغانی

امیر عرب براقی (برادر همسر فغانی) طبق انتخاب کمیته داوران قرار است بازی استقلال و نساجی را سوت بزند. حضور عرب براقی در بازی استقلال یک نکته قابل توجه دارد. هنوز فوتبالی‌ها رفتار اسپینتو با این داور را در بازی استقلال و گل گهر (دور رفت) فراموش نکرده‌اند. محرومیت‌های سرمربی استقلال هم از همان بازی شروع شد. البته اسپینتو در این بازی روی سکو است و کار عرب براقی راحت‌تر است.



محمد محبی

رفع کامل مصدومیت

محمد محبی مصدومیتش کاملاً برطرف شد و به بازی با نساجی می‌رسد. این نگرانی وجود داشت که محبی به بازی با نساجی نرسد، اما اینطور که پزشکان استقلال می‌گویند مشکل او کاملاً حل شده و برای اینکه استقلال را همراهی کند، هیچ مشکلی ندارد. محبی طبق آمار بهترین گلزن استقلال است و نبود او می‌تواند باعث دردسر برای این تیم شود.



استقلال

حداکثر تماشاگر

اکثر فوتبالی‌ها از اینکه لیگ بدون تماشاگر برگزار می‌شد، گلایه داشتند. اما چند وقتی است که در ورزشگاه‌ها به روی تماشاگران باز شده است. نساجی در بازی فردا میزبان تیم استقلال است و می‌خواهد از شرایط میزبانی استفاده کرده و با حضور تماشاگرانش تیم میهمان را شکست دهد، از سوی دیگر هم استقلال می‌خواهد از ظرفیت تماشاگر میهمان استفاده کند و مورد حمایت هواداران خود (هر چند اندک) قرار بگیرد.

خبر

مأموریت غیرممکن در استقلال

به فکر پول‌های بلوکه شده نباشید

یکی از راه‌های مدیران باشگاه استقلال برای خروج از بحران بدهی استراماچونی دریافت پول‌های بلوکه شده از فیفا است.

در همین راستا مدیرعامل استقلال صحبتی هم با مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال داشته اما با توجه به سیاست‌هایی که فیفا دارد بعید است که باشگاه استقلال از این طریق بتواند به پولی برسد. بنابراین باشگاه استقلال باید دستیابی به پول‌های خود در فیفا را به حال خود رها کند تا شاید در آینده با تغییراتی که در سیاست اروپایی‌ها ایجاد می‌شود این مشکل فیصله یابد.

در حال حاضر مدیران باشگاه استقلال باید فقط به فکر تأمین بدهی استراماچونی از طریق کانال‌های داخلی باشند تا وقت و زمان بیش از حد از بین نرود و استقلال ناگهان با حکم تندی از سوی دادگاه عالی ورزش مواجه نشود. در همین راستا صحبت از استخدام وکیل هم به میان آمده اما به گوش مدیران استقلال رسانده‌اند که هیچ وکیلی قادر نیست بحران استقلال را با پول‌های بلوکه شده برطرف کند.

آزوی موفقیت برای ۳ بازیکن

باشگاه استقلال روز گذشته متنی را برای سه بازیکن خود در رسانه رسمی منتشر کرد که جالب توجه است. در این متن می‌خوانیم: مهدی قایدی، آرش رضواند و جعفر سلمانی به ترتیب از مرز ۱۵۰، ۱۰۰ و ۵۰ مسابقه با پیراهن ارزشمند استقلال عبور کرده‌اند. برای این سه بازیکن عزیز استقلال، آرزوی کسب موفقیت و افتخارات هرچه بیشتر با پیراهن مقدس استقلال را داریم.

البته تاکنون سابقه نداشته باشگاه استقلال این گونه به دنبال تعداد بازی بازیکنان خود برود و آن را رسانه‌ای کند. این اقدام نشان می‌دهد مسئولان باشگاه استقلال به دنبال افزایش روحیه بازیکنان هستند تا در آستانه بازی با نساجی مازندران شرایط روانی بازیکنان مطلوب‌تر باشد.

رضواند رکورددار پاس گل

در فصل جاری بازیکنان استقلال در ارسال پاس گل نمایش چنان چشمگیری نداشته‌اند و با وجود عبور از هفته بیستم لیگ برتر هیچ بازیکنی نیست که تعداد پاس گل‌هایش در استقلال دورقمی شده باشد.

اماد در میان بازیکنان استقلال آرش رضواند وضعیت بهتری دارد و با ارسال ۵ پاس گل موفق شده جلوتر از دیگر بازیکنان به‌عنوان مرد کلیدی این تیم در ارسال پاس گل خود را مطرح کند. رضواند بخصوص در فصل جاری نمایش مطلوب‌تری با پیراهن استقلال داشته است. رضواند فصل پیش به دلیل عدم نیاز مربیان از استقلال جدا شد اما بسرعزت در مسیر بازگشت قرار گرفت تا استقلال در خط میانی تقویت شود که بازگشت او مؤثرتر هم بوده و این بازیکن توانسته نمایش مطلوبی را از خود به جا بگذارد.

از فوتبال استقلال لذت می‌برم

پیروز قربانی: قلعه‌نویی فهمید لیست سرکاری است، کنار کشید

نمی‌دانند. فکر می‌کنم امثال من نباید از فوتبال کنار بکشیم تا افراد بی‌اطلاع اینطور کار را دست بگیرند و به فوتبال ضربه بزنند.

نظراتان در خصوص نتایج استقلال و بازی‌هایی که در پیش دارید، چیست؟

استقلال ابتدای فصل خوب نبود اما در حال حاضر خیلی خوب شده و از فوتبال لذت می‌برم. امیدوارم در نهایت به قهرمانی این تیم منجر شود.

این روزها استقلال اصلاً از نظر مالی خوب نیست و حتی برای پرداخت بدهی استرا، فتح‌الله‌زاده از هواداران کمک خواسته است. نظراتان در این خصوص چیست؟

در قرن بیست و یکم هستیم و نمی‌دانم دیگر این راهکارها چه معنایی دارد؟! البته به فتح‌الله‌زاده حق می‌دهم. می‌دانم در چه مخصصه‌ای افتاده است. اما مگر استقلال دولتی نیست؟ پس باید وزارت ورزش کمک کند و پول استرا را بدهد.

مدنظر خود را بالا ببرند. نکته اینجا است که وقتی من لیست را دیدم اول فکر کردم طنز است بعد دیدم نه مثل اینکه جدی است و همین جای تعجب داشت!

به نظر شما زمان در حال از دست رفتن نیست؟ اینکه آقای تاج هر دفعه می‌گوید عجله‌ای برای انتخاب سرمربی تیم ملی نداریم جای تعجب و نگرانی ندارد؟

همان‌طور که پیش از این گفتم وقتی شرایط طوری شده که کسی نمی‌داند فردایش چه خبری می‌شود دیگر زمان معنایی ندارد، برنامه‌ریزی هم معنا ندارد. در چنین شرایطی ما توقع قهرمانی در آسیا را هم داریم؟ ظلم است که تیمی مثل ما قهرمان شود وقتی ژاپن، کره، قطر و تیم‌های دیگر با برنامه‌ریزی یا به این جام می‌گذارند. اصلاً این فوتبال از پایه خراب است. من پسرم را به مدرسه فوتبال می‌برم باورم نمی‌شود آدم‌هایی در رأس آن کار می‌کنند که هیچ چیز از فوتبال

آن لیست فقط امیر قلعه‌نویی شرایط لازم برای پذیرش این پست را داشت. به نظر من نیمکت تیم ملی حرمت زیادی دارد و نباید جایگاه هر کسی بشود. البته ما فوتبالی‌ها می‌دانیم پشت این لیست عجیب و غریب چه بود. این لیست فقط قیمت بعضی‌ها را بدون دلیل بالا می‌برد و ارزش خاص دیگری ندارد.

البته آقای قلعه‌نویی انصراف داد. آقای قلعه‌نویی زنگ‌تر از آن است که بازیچه یکسری مسائل شود. حتماً ایشان فهمید که این ماجرا فقط سرکاری است. گفتند از گزینه‌ها برنامه خواستند. در فوتبالی که فردا مشخص نیست چه اتفاقی می‌افتد چطور گزینه‌ها برنامه بدهند. اصلاً مربی برنامه بدهد که چه کسی در آن فدراسیون برنامه را بررسی کند؟ مگر ما کمیته فنی داریم که برنامه مربی را بررسی و نتیجه را اعلام کنند. پس کاملاً مشخص است یک عده پشت‌انتشار لیست مربی بودند تا قیمت گزینه‌های

گزینه‌های وطنی نام دو، سه گزینه خارجی از جمله خمس و همچنین مورایس نیز مطرح می‌شود که به نظر می‌رسد همه این گزینه‌ها در حد همان گمانه‌زنی است و بعضی‌ها معتقدند در نهایت تاج نام مربی را از گوی در می‌آورد که تا کنون اصلاً جزو گزینه‌های مطرحی نبوده است. در خصوص بحث انتخاب سرمربی تیم ملی و همچنین نتایج اخیر استقلال و مشکلات مالی که این تیم برای پرداخت بدهی‌های مالی‌اش دارد با پیروز قربانی پیشکسوت استقلال هم‌کلام شدیم.

حتما در جریان اسامی که جزو گزینه‌های سرمربیگری تیم ملی هستند قرار گرفته‌اید، نظر خود را در خصوص اسامی مطرح شده می‌گویید؟

به نظر من لیستی بود که خیلی جای بحث داشت. نمی‌دانم متر و معیار آقایان برای انتخاب چنین لیستی چه بود؟ اما با احترام به بقیه آقایان، در

گفت‌وگو

مهدیه درباریگی
خبرنگار

این روزها بحث انتخاب سرمربی تیم ملی به خبر یک فوتبالی تبدیل شده است، لیست ۷ نفره‌ای از درون فدراسیون بیرون آمد که همه را شگفت‌زده کرد. اما خیلی زود یکی از گزینه‌های فدراسیون یعنی امیر قلعه‌نویی انصراف خود را رسانه‌ای کرد تا تکلیف مردان فدراسیون را از همین حال روشن کند. این در حالی است که مسئولان فدراسیون و در رأس آنها مهدی تاج سیاست سکوت اختیار کرده و هیچ نظر خاصی در این خصوص نمی‌دهند. هر بار هم که در مورد انتخاب سرمربی تیم ملی از او سؤال می‌شود این پاسخ را می‌دهد که برای انتخاب سرمربی تیم ملی وقت دارند. اما در میان

آقای قلعه‌نویی زنگ‌تر از آن است که بازیچه یکسری مسائل شود. حتماً ایشان فهمید که این ماجرا فقط سرکاری است. گفتند از گزینه‌ها برنامه خواستند. در فوتبالی که فردا مشخص نیست چه اتفاقی می‌افتد چطور گزینه‌ها برنامه بدهند

سوژه

مهدی پور: بعضی کارها در شخصیت من نیست بازی‌های سخت ما شروع شد

و شخصیت من نیست. سال سومی است که در استقلال هستم خدا را شکر مصدومیت جدی نداشتم و همیشه در اختیار تیم هستم. بعد از شش هفت سال مصدوم شدم و بروز مصدومیت در ورزش طبیعی است. «مهدی پور درباره زمان بازگشت خود به تمرینات گروهی و مسابقات استقلال افزود: «از پزشکان تیم بابت زحمتی که کشیدند تشکر می‌کنم که مرا به شرایط مسابقه رساندند. بویژه که مسابقات سخت و حساس ما در حال آغاز شدن است. امیدوارم برگردم و بتوانم به تیم کمک کنم.» گفته می‌شود مهدی پور به طور قطع از بازی با گل گهر سیرجان شانس بازی در ترکیب استقلال را دارد.

مصدومیت مهدی پور، هافبک توانمند استقلال رو به بهبودی است. او می‌گوید: «وضعیت مصدومیتم روبه مشکل‌گر طرف شده. امیدوارم بتوانم شرایطم را به ایده‌آل برسانم. در بازی نساجی به احتمال زیاد نیستم. قرار است با بدنساز تیم تمرین انجام بدهم. به احتمال زیاد برای بازی با گل گهر امکان بازی دارم.» هافبک اصفهانی استقلال درباره برخی حاشیه‌سازی‌ها هم این واکنش را نشان داد: «یک صحبت‌هایی از گوشه و کنار شنیدم که مصدومیت من زیاد طول کشیده و نمی‌خواهم برای تیم بازی کنم. این‌ها گهر سیرجان شانس و وجه صحت ندارد. این کارها در شأن

سپینتو به دستیارش اطمینان کامل دارد، ماما، اختیاردار تعویض‌های استقلال

همکاری داشته و رابطه او و سرمربی آبی‌ها بسیار دوستانه است. با توجه به اینکه اسپینتو در بازی با نساجی نیز غایب است و نمی‌تواند این تیم را همراهی کند، ماما تبدیل به سرمربی دوم استقلال خواهد شد و اسپینتو می‌تواند با خیال آسوده از روی سکوها بازی را تماشا کند. اسپینتو در بازی بعد مقابل گل گهر نیز غایب است و به نظر می‌رسد مهم‌ترین مأموریت ماما در روزهای غیبت اسپینتو در همین بازی باشد و کمک مربی پرتغالی استقلال روز سختی را در جریان بازی با شاگردان امیرقلعه نویی سپری کند. استقلال بعد از بازی با نساجی وارد چرخه طولانی بازی‌های دشوار خواهد شد.

یکی از دلایل مهمی که باعث شده استقلال با وجود غیبت‌های مکرر اسپینتو کنار زمین لطمه آن چنانی نبیند، هماهنگی صد درصدی با روی ماما است. سرمربی استقلال پیش از هر بازی با روی ماما هماهنگی‌های لازم را انجام می‌دهد تا نیازی نباشد در جریان بازی به او توصیه تازه‌ای را انتقال دهد. به همین دلیل است که ماما با اختیار تام لب خط می‌ایستد و با خیال راحت تعویض‌ها را نیز انجام می‌دهد. ماما در جریان تمرینات استقلال هم فعالیت بیشتری در قیاس با دیگر مربیان استقلال دارد و به نوعی مغزمتفکر سرمربی استقلال در کادر فنی محسوب می‌شود. ماما از سال‌ها قبل با اسپینتو

